[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2013 №  391   -па

О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района от 08.11.2011 № 517-па «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в администрации Кочковского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района  от 08.11.2011 № 517-па «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в администрации Кочковского района» следующего содержания:
1.1. в пункте 5.1. раздела 5 Положения: слова «и почтовый» заменить словами «или почтовый»;

1.2. в пункте 5.5. раздела 5 Положения: слово «многократно» заменить словом «неоднократно».
Глава Кочковского района
                                                             П.А. Шилин
Юдина 22-144